Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

dyTbonka «Jliobnio noboBbL», benasn

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1762197583 o1 03.11.2025

Llena: 723 p.

Jo60Bb, MOMHOXEHHas Ha Nilo60oBb, poXaaeT coBeplieHHOoe HOBOe 4YBCTBO — apxmmo6osb. Ecnv Bbl Takoe He UCnbITbIBaAW, TO 3Ta (byTﬁOﬂKa BaM Nnomoxert!

[u3aiiH npuHTa: Anekceit Muxannos.Moaens 6e3 60K0BbIX LUBOB, CTU/b KNAaCCUYECKUNIA, YHUCEKC

BbICOKOe Ka4yecTBO MaTepurasioB: NOJIOTHO IXepcu (KyJ'II/IpHaﬂ rnapb), npowejluwee npeaBapuTenbHy0 TepMoyCanKy; HUTb 30/1; ocobo rnagkas, rpeGeHHaﬂ npsxxa.

Tabnuua pasmepos

OnvHa n3genusa
LWnpwuHa rpyam
LLnprHa B nievax
Mponma

HdonycTuMmble

A +/-1
Al +/-1
B +/-05
C +/-05

S M L XL  XXL
OTKNOHeHusa 44-46 46-48 48-50 50-52 52-54
70 72 74 76 78
49 52 55 58 61
45 48 51 54 57
23 24 25 26 27
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http://geksa-a.ru/futbolka-lyublyu-lyubov-belaya
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InunHa pykasa
LLnpuHa pykasa
LLnpviHa ropsioBuHbI

(]

D +/-05 20 21
E +/-05 17 18
F +/-05 18 19

ATpuOYTLI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopt 1

LiseT

Pasmep

Wmnopt 2

TPAHCIMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso WITYK B yNakoBke

22
19
19

23
20
20

24
21
20

xnonok 100%, rpebeHHas npsixa (neHbe), NA0THOCTb
160 r/m?; pxepcun

6enbin
S-XXL

25

34

19
5000
16150
50
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