

Коммерческое предложение

№ 1768705186 от 18.01.2026

Футболка «Люблю любовь», белая



Цена: 723 р.

Любовь, помноженная на любовь, рождает совершенное новое чувство — архилюбовь. Если вы такое не испытывали, то эта футболка вам поможет!

Дизайн принта: Алексей Михайлов.Модель без боковых швов, стиль классический, унисекс.

Высокое качество материалов: полотно джерси (кулирная гладь), прошедшее предварительную термоусадку; нить 30/1; особо гладкая, гребенная пряжа.

Таблица размеров	Допустимые отклонения	S	M	L	XL	XXL
	44-46	46-48	48-50	50-52	52-54	
Длина изделия	A +/- 1	70	72	74	76	78
Ширина груди	A1 +/- 1	49	52	55	58	61
Ширина в плечах	B +/- 0,5	45	48	51	54	57
Пройма	C +/- 0,5	23	24	25	26	27

Офис: г. Москва, Метрогородок, Открытое шоссе, дом 24, корпус 11 Производство: г. Щелково, 1-й Советский переулок 25с

Длина рукава	D	+/- 0,5	20	21	22	23	24
Ширина рукава	E	+/- 0,5	17	18	19	20	21
Ширина горловины	F	+/- 0,5	18	19	19	20	20



Атрибуты универсальные

Материал хлопок 100%, гребенная пряжа (пенье), плотность
160 г/м²; джерси

Импорт 1

Цвет	белый
Размер	S-XXL

Импорт 2

ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	25
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	34
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	19
Вес упаковки	5000
Объем упаковки	16150
Количество штук в упаковке	50